変　更　届参考様式

令和　　年　　月　　日

（契約担当官等の官職氏名）　殿

住所
商号又は名称
代表者名

下記のとおり変更したので届けます。

記

	変 更 事 項
	変 更 前
	変 更 後
	変更年月日

注意事項
１　本様式は、四国地方整備局の各契約担当官等に提出するものであり、「一般競争（指名競争）参加資格審査申請書変更届」とは取扱いが異なるため、変更が生じた際には速やかに提出してください。
２　届出が必要となる事項は、「住所」、「商号又は名称」、「氏名」、「使用印鑑」等の事項となります。
３　変更を証明する資料（「印鑑証明書」、「登記事項証明書等」）の提出は必要ありません。
４　契約中の案件がある場合、年間委任状の提出を行っている場合等には、変更届が必要な場合があるため、各事務所の契約担当者に相談ください。

変　更　届記載例

令和○○年○○月○○日提出する契約担当官名になります。

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局
○○○○事務所長　○○　○○　殿
又は
支出負担行為担当官
　四国地方整備局長　○○　○○　殿

【（年間）委任状の提出を行っている場合で、
支店（受任者）に関する変更の場合】
住所　　　　　　香川県高松市□□□□
氏名　　　　　　□□株式会社　□□支店
    　　支店長　　　□□　□□
【本社（代表者）に関する変更
及び支店（受任者）に関する変更の場合】
住所　　　　　　東京都新宿区○○○○
商号又は名称　　○○株式会社
代表者名    　　代表取締役　○○　○○

下記のとおり変更したので届けます。
記

	変 更 事 項
	変 更 前
	変 更 後
	変更年月日

	四国支店長
氏名
	四国　太郎
	四国　次郎
	令和○○年○○月○○日

	四国支店
住所
	香川県高松市□□□□１
	香川県高松市□□□□２
	令和○○年○○月○○日

注意事項
１　本様式は、四国地方整備局の各契約担当官等に提出するものであり、「一般競争（指名競争）参加資格審査申請書変更届」とは取扱いが異なるため、変更が生じた際には速やかに提出してください。
２　届出が必要となる事項は、「住所」、「商号又は名称」、「氏名」、「使用印鑑」等の事項となります。
３　変更を証明する資料（「印鑑証明書」、「登記事項証明書等」）の提出は必要ありません。
４　契約中の案件がある場合、年間委任状の提出を行っている場合等には、変更届が必要な場合があるため、各事務所の契約担当者に相談ください。